BODEGA DE ALMACENAMIENTO TEMPORAL BODALMET S.A. Guayaquil – Ecuador

Guayaquil, 15 de marzo del 2006

Señor Ingeniero José Tomás Moreno Moreno Ciudad

De mis consideraciones:

Cer. 17744-I-93

Cúmpleme llevar a su conocimiento que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía BODEGA DE ALMACENAMIENTO TEMPORAL BODALMET S. A., en sesión celebrada en esta ciudad el día de hoy, eligió a usted GERENTE GENERAL de ésta compañía, por el período de UN AÑO, tal como lo dispone su estatuto social. Usted reemplaza en sus funciones al Ing. Mario Vernaza Amador, cuyo nombramiento fue inscrito el 21 de abril del 2004.

En virtud de tal designación le corresponde a usted ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de ésta compañía conjuntamente con el Vicepresidente o con uno de los Gerentes, conforme lo dispone el literal c) del artículo vigésimo primero de su estatuto social.

Sus atribuciones y deberes constan determinadas en el estatuto social íntegramente reformado de la compañía BODEGA DE ALMACENAMIENTO TEMPORAL BODALMET S. A. constante en la escritura pública autorizada el 31 de enero de 1995 por el Notario Séptimo del cantón Guayaquil Abogado Eduardo Falquéz Ayala e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 12 de abril de 1995. Se constituyó con la denominación de CORPORACION NUEVO SIGLO S. A. NUSICORP mediante escritura pública autorizada por el Notario Cuarto del cantón Guayaquil Dr. Alberto Bobadilla Bodero el 6 de abril de 1993 inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 22 de julio del mismo año. Cambió su nombre por el de BODEGA DE ALMACENAMIENTO TEMPORAL BODALMET S. A., mediante escritura pública celebrada el 18 de septiembre de 1995 ante el Notario Séptimo del cantón Guayaquil Ab. Eduardo Falquéz Ayala e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 26 de diciembre de 1995.

De usted, muy atentamente,

BODEGA DE ALMACENAMIENTO TEMPORAL BODALMET S. A.

Karina Valcárcel Zambrano SECRETARIA DE LA SESION

ACEPTO el nombramiento de **GERENTE GENERAL** de la compañía **BODEGA DE ALMACENAMIENTO TEMPORAL BODALMET S. A..**- Guayaquil, 15 de marzo del 2006. -

Ing. José Tomás Moreno Moreno. -



EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha treinta y uno de Marzo del dos mil seis queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía BODEGA DE ALMACENAMIENTO TEMPORAL BODALMET S.A., a favor de JOSE TOMAS MORENO MORENO, a foja 33.956, Registro Mercantil número 6.193.- 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 43.904, del Registro Mercantil del 2.004, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 15597 LEGAL: Patricia Murillo AMANUENSE: Ronny ANOTACION-RAZON: Priscilla Burgos

\$

REVISADO POR:

AB. TATIANA GARCIA PLAZA
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA